

Cuadro Comparativo de Ofertas

Licitación: 454576 - CONSTRUCCIÓN DE EMPEDRADO SOBRE ELIGIO TOMAS FRANCO, FUNDADORES DEL PUEBLO Y SILVESTRE CARDOZO MENDOZA

		JONATHAN FRANCISCO SANCHEZ VERA					EVER OVELAR AQUINO				
Item	Descripción	ATRIBUTOS	CARACTERÍSTICAS	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	ATRIBUTOS	CARACTERÍSTICAS	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
1	Preparación del terreno	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	4.300,00	1.635	7.030.500	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	4.300,00	1.650	7.095.000
2	Replanteo y marcación	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	4.300,00	1.635	7.030.500	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	4.300,00	1.650	7.095.000
3	Cartel de Obra	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	1,00	1.308.000	1.308.000	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	1,00	1.320.000	1.320.000
4	Movimiento de suelo, Preparado de Base	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	4.300,00	5.450	23.435.000	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	4.300,00	5.500	23.650.000
5	Cuneta de H° A° a=0,50 mts. Esp 12 cm	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	1.000,00	76.300	76.300.000	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	1.000,00	77.000	77.000.000
6	Cordón de H° 0,10 x 0,30	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	1.000,00	62.130	62.130.000	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	1.000,00	62.700	62.700.000

7	Construcción de Empedrado	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	3.800,00	70.850	269.230.000	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	3.800,00	71.500	271.700.000
8	Cobertura final con triturada de 6ta.	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	3.800,00	5.450	20.710.000	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	3.800,00	5.500	20.900.000
9	Retiro de escombros	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	1,00	5.559.000	5.559.000	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	1,00	5.610.000	5.610.000
	Total Iva incluido					472.733.000					477.070.000



 Victor Martinez Belotto
 Encargado de UOC